
2020 年 4 月 2 日更新 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業の縮小・休業について 

 

平素はシェラトン都ホテル東京をご利用賜り誠に有難うございます。 

今般の東京都による外出自粛要請を受け、シェラトン都ホテル東京では 

宿泊およびレストランの一部施設を縮小または休業させていただいております。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

【朝食営業】 

・中国料理四川の朝食ブッフェを臨時休業とさせていただきます。 

・カフェカリフォルニアの朝食メニューを限定させていただきます。 

 （アメリカンブレックファスト、フルーツブレックファスト、和朝食のみのご提供） 

・カフェカリフォルニアの朝食営業時間を変更させていただきます。 

（7:00～10:30 → 6:30～10:30） 

 

【シェラトン クラブラウンジ】 

・臨時休業とさせていただきます。 

（朝食につきましては、1F ロビーラウンジバンブーにてセットメニューをご提供させて

いただきます。） 

 

※上記対応期間：2020 年 3 月 2 日（月）～4 月 25 日（土）朝食 

 

【都ヘルスクラブ】 

・2020 年 3 月 3 日（火）～4 月 24 日（金）の間、臨時休業とさせていただきます。 

 

【シャポーブラン】 

・2020 年 4 月 3 日（金）～5 月 31 日（日）の間、営業時間を短縮させていただきます。 

 （8:00～21:00→10:00～18:00） 

 

【ロビーラウンジバンブー】 

・2020 年 4 月 3 日（金）～5 月 31 日（日）の間、営業時間を短縮させていただきます。 

 （10:30～23:00（金・土 24:00）→10:30～22:00（金・土 22:00）（ラストオーダー21:30） 

 

対応期間につきましては、今後の状況を鑑みながら慎重に判断して参ります。 

尚、対応期間を変更する場合は、改めて HP にてお知らせして参ります。 



 

【イベント】 

・以下ホテルイベントの開催を延期させていただきます。 

3 月 5 日（木）モエ・エ・シャンドンとフランス料理のマリアージュ 

3 月 10 日（火）女性文化講座 坂東眞理子さん「女性のたしなみ」 

3 月 25 日（水）中国料理四川「春の賞味会」 

5 月 2 日（土）アスリート講演会 瀬古利彦さん「心で走る」 


